АДМИНИСТРАЦИЯ
ФУРМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
    ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА
      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2018	 №98-п

Об утверждении градостроительного плана

	Руководствуясь ст. 44, 46 Градостроительного кодекса РФ, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.06.2016г. №400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»

1. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером  56:22:1301001:508 для строительства многоквартирного жилого дома  по адресу: Оренбургская область, Первомайский район, п.Тюльпан, ул.Энергетиков, д.13.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Приложение №1: градостроительный план в 3-х экз. на 7 листах).

Глава администрации
Фурмановского сельсовета							А.В.Илясов

Разослано: в дело, районной администрации, прокуратура